用户注册服务协议

当您进行用户注册,并在本服务协议前方"□"中打√时,即表示您自愿同意遵守本协议项下的全部条款。如您不同意下列条款与条件,请勿进入、访问或使用本网站或其任何信息。

"本网站"的所有者是国金证券资产管理有限公司(以下简称"本公司")。

- 1. 用户在注册时需自行设置登录密码,请妥善保管账号及登录密码,以防被不法分子利用,造成损失。用户应当对以其用户账号进行的所有活动和事件负法律责任,因用户未能妥善保管账号及登录密码,造成的损失由用户自行负责。用户在使用本网站服务的过程中,本网站有权基于用户的操作行为进行非商业性的调查研究。
- 2. 本公司尽力严谨处理本网站所载外部信息和资料来源的可靠性,但本公司对其准确性、完整性及其使用的适当性等不作任何担保。
- 3. 本网站介绍的信息、工具和资料仅供参考,除非另有明确协议,不应被视为购买或销售任何金融产品的某种要约,亦非对任何交易的正式确认。本网站介绍的信息、工具和资料并非旨在提供任何形式的建议,包括但不限于投资、税收、会计或法律上的建议。投资有风险,本公司旗下资产管理计划的过往业绩并不预示其未来表现,您在作出投资决策前应认真阅读资产管理计划合同、风险揭示书等相关法律文件以及本公司根据中国证监会及其派出机构相关规定披露的正式公告和有关信息,并自行承担投资风险。
- 4. 本公司就本网站各项服务的安全、无误及不中断不承担任何明示或默示的保证责任。您同意自行承担使用本网站服务的所有风险及因该等风险可能造成的任何损害。对于因本公司、其他合作方或相关电信部门的互联网软硬件设备故障或失灵、突然断电、或人为操作失误、疏忽而全部或部分中断、延迟、遗漏、产生误导或造成资料传输或储存上的错误、或遭第三人侵入系统篡改或伪造变造资料等,本公司不承担任何责任。
- 5. 本网站的内容将定期更新或修正。本公司保留无需事先通知即可删除或修改网站信息的权利。

- 6. 除非存在故意不当或欺诈行为,本公司及其部门、关联企业、股东、董事、员工对于因您进入、访问或使用本网站,或无法进入、访问或使用本网站而可能对您导致的任何直接或间接损失,不承担任何责任。
- 7. 关于隐私保护,本网站保证不对外公开或向第三方提供单个用户的注册资料 及用户在使用本网站服务时存储的非公开内容,但下列情况除外:
- 7.1 事先获得用户的明确授权;
- 7.2 根据有关的法律法规要求;
- 7.3 按照相关监管部门的要求;
- 7.4 根据司法机关的要求;

路 1088 号 1106。

- 7.5 已死亡的投资者家属要求查询该投资者账户资料且该等家属具备本公司要求的条件:
- 7.6 为维护本网站的合法权益等。
- 8. 本公司有权随时修改本协议的任何条款,一旦本协议的内容发生变动,本公司将会在本网站上公布修改之后的协议内容,该公布行为视为本公司已经通知用户修改内容。如果您不同意本公司对本协议相关条款所做的修改,您应立即停止使用本网站。当您继续使用本网站,即表示您接受本公司对本协议相关条款所做的修改。
- 9. 本公司应当具有法律法规规定的其它有关免责规定项下所有的一切权利,本公司没有主张或迟延主张该等权利并不应当被视为本公司对于该等权利的弃权。 10. 进入、访问与使用本网站,以及本条款与条件受中华人民共和国法律管辖,并依照中华人民共和国法律解释。若因本网站或进入、访问与使用本网站产生的任何争议,将以本网站所有者注册地有管辖权的法院为管辖法院,除非中国法律对此有强制性规定,本网站所有者的注册地为中国(上海)自由贸易试验区芳甸